
LIETUVOS SKAUTIJOS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2023 m. gegužės 27 - 28 d. Nr. XXVII – 3  

Kulionys, Kėdainių r. 

Lietuvos skautijos tarybos nariai į posėdį kviesti praėjusio posėdžio metu ir el. konferencijoje. 

Posėdžio pirmininkas: Kasparas Vaičelis  

Posėdžio sekretorius: Dominykas Židonis  

Posėdžio pradžia 2023 m. gegužės 27 d. 10:24 val. 

Posėdžio pabaiga 2023 m. gegužės 28 d. 12:11 val. 

Pirmoji posėdžio diena – gegužės 27 d.  

Dalyvauja 14 LS Tarybos nariai:  

Kasparas Vaičelis, Ignas Balza, Vytautas Beniušis, Laura Brazytė, Aivaras Čenkus, Rūta 

Elzbergaitė, Eglė Liagaitė, Solveiga Lizdenienė, Akvilė Milkevičiūtė, Vilma Mingailienė, 

Silvija Nareckienė, Janina Žvirblytė Paslavičienė, Urtė Petrulytė, Paulius Ribakovas. 

Nedalyvauja: Odeta Autukaitė, Goda Jackutė 

 

Dalyvauja pirmijos nariai: Gabrielė Kučytė, Liveta Aleveckaitė, Dominykas Židonis, Rytė 

Aleksandravičiūtė. 

Etikos komisijos nariai: Dalia Autukienė 

Svečiai: Akvilė Bartaševičiūtė 

 

Kvorumas yra. 

Dienotvarkė:  

1. Dėl Pirmijos veiklos ataskaitos 2023 m. I ketvirčio; 

2. Dėl narystės nuostatų; 

3. Dėl atstovavimo nuostatų; 

4. Dėl Etikos komisijos nuostatų; 

5. Dėl UAct; 

6. Dėl VSC pavaldumo; 



7. Dėl strategijos; 

8. Dėl darbų lentelės peržiūros (naujų darbo grupių sudarymo); 

9. Dėl Tarybos nario savanoriškos veiklos sutarties; 

10. Dėl Tarybos procesų efektyvinimo; 

11. Dėl kitų klausimų.  

12. Dėl kito Tarybos posėdžio datos.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl posėdžio sekretoriaus skyrimo.  

Pristato: Kasparas Vaičelis.  

 NUTARTA. Nutarta tvirtinti posėdžio sekretorių Dominyką Židonį.  

2. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 

Pristato: Kasparas Vaičelis. 

 NUTARTA. Nutarta tvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

3. SVARSTYTA. Dėl Pirmijos veiklos ataskaitos už 2023 m. I ketvirtį. 

Pristato: Gabrielė Kučytė. 

Aptarta. 

4. SVARSTYTA.  Dėl UAct projekto ataskaitos pristatymo. 

Pristato: Akvilė Bartaševičiūtė. 

PRISTATYTA. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl narystės nuostatų keitimo. 

Pristato: Kasparas Vaičelis. 

NUTARTA. Nutarta tvirtinti atjaunintus narystės nuostatus. 

6. SVARSTYTA. Dėl atstovavimo nuostatų. 

Pristato: Ignas Balza ir Eglė Liagaitė. 

NUTARTA.  

1. Teikti atstovavimo nuostatus viešajam derinimui.  

2. Rengti Lietuvos skautijos atstovavimo organizavimo aprašą, skirstant pagal 

dalyvaujamąjį, reprezentacinį ir politinį atstovavimo principą. 

  



7. SVARSTYTA. Dėl Etikos komisijos nuostatų. 

Pristato: Kasparas Vaičelis 

NUTARTA: Nukelti klausimą kitam kartui. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl VšĮ „Vilniaus skautų centras“ pavaldumo klausimo. 

Pristato: Kasparas Vaičelis 

NUTARTA. VšĮ „Vilniaus skautų centras“ yra lygiavertis Pirmijos skyriams ir 

pavaldus Vyr. skautininkui bei Vyr. skautininkas ne rečiau kaip kartą per ketvirtį 

pateikia Tarybai veiklos ir finansinę VšĮ „Vilniaus skautų centras“ ataskaitą. 

 

9. SVARSTYTA. Dėl LS strategijos. 

Darbas grupėse. Moderuoja Paulius Ribakovas. 

Pristato: Aivaras Čenkus 

 

LS tarybos posėdyje nebedalyvauja Silvija Nareckienė. Posėdyje dalyvauja 13 LS tarybos 

narių. 

Aptarta. 

Antroji posėdžio diena – 2023 m. gegužės 28 d. 

Dalyvauja 10 LS Tarybos narių: 

Kasparas Vaičelis, Ignas Balza, Aivaras Čenkus, Rūta Elzbergaitė, Eglė Liagaitė, Solveiga 

Lizdenienė, Akvilė Milkevičiūtė, Silvija Nareckienė, Janina Žvirblytė Paslavičienė, Vilma 

Mingailienė. 

Pirmijos nariai: Gabrielė Kučytė, Liveta Aleveckaitė, Dominykas Židonis, Rytė 

Aleksandravičiūtė. 

 

Svečiai: Dainius Urbonavičius. 

 

Nedalyvauja LS Tarybos nariai: Odeta Autukaitė, Goda Jackutė, Paulius Ribakovas, 

Vytautas Beniušis, Laura Brazytė, Urtė Petrulytė. 

 

 



10. SVARSTYTA. Dėl darbų lentelės peržiūros (naujų darbo grupių sudarymo) 

Pristato: Kasparas Vaičelis 

Aptarta. 

 

10.1. Dėl apdovanojimų darbo grupės: 

Aptarta. 

 

10.2. Dėl skautiškos parduotuvės (žieminių uniformų) darbo grupės: 

Pristato: Rūta Elzbergaitė. 

Aptarta. 

 

 10.3. Dėl darbų lentelės peržiūros. 

Pristato: Kasparas Vaičelis.  

Aptarta.  

11. SVARSTYTA. Dėl Tarybos protokolų viešinimo. 

Pristato: Kasparas Vaičelis. 

NUTARTA. Fizinių Tarybos posėdžių protokolų nuorašus skelbti viešai. 

 

12. SVARSTYTA. Dėl Tarybos procesų efektyvinimo. 

Pristato: Aivaras Čenkus. 

Aptarta. 

 

13. SVARSTYTA. Dėl gauto Etikos komisijos elektroninio laiško 

Pristato: Kasparas Vaičelis 

Aptarta. 

 

14. SVARSTYTA. Dėl Tarybos nario savanoriškos veiklos sutarties konfidencialumo 

susitarimo. 

Pristato: Akvilė Milkevičiūtė. 

Aptarta.  

  



 

15. SVARSTYTA. Kiti klausimai 

15.1. Dėl Jubiliejinės stovyklos sutarties įgyvendinimo. 

Pristato: Janina Žvirblytė Paslavičienė. 

Aptarta. 

 

15.2. Dėl Garbės ženklų.  

Pristato: Eglė Liagaitė 

Aptarta. 

 

Posėdžio pabaiga. 2023 m. gegužės 28 d. 12:11 val. 

Posėdžio pirmininkas      Kasparas Vaičelis  
 
Posėdžio sekretorius      Dominykas Židonis 


